

Las Malvinas son Argentinas

Expte. 67901

LA PLATA, 22 de mayo de 2019

El Concejo Deliberante, en su

Sesión Ordinaria N°6, celebrada en el día de la fecha, ha sancionado la siguiente:

ORDENANZA

11816

ARTICULO 1º: Autorizase a designar a la calle 22 desde 72 hasta 86 del Barrio Altos de San Lorenzo, con el nombre Ángel Reinoso "Bigote".

ARTICULO 2º: De forma.

DI ROILLERMO J. M. WNDERSON Secretario Legislativo Concejo Deliberante Municipalidad de La Plata

Lic. ILEANA CID Presidenta Concejo Deliberante Aunicipalidad de La Ptata



Municipalidad de La Plata

LA PLATA, 24 de mayo de 2019.-

Cúmplase, registrese, publiquese

y archívese.-

SECRETARIO DE COLDINACION MUNICIPALIDADES LA PLATA Dr. JULIO CÉSAR GARRO Intendente Municipalidad de La Plata

LA PLATA, 24 de mayo de 2019.-

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS (11.816).-

Prof. OSCH MEGRELLI SECRETARIO DI CORDINACION MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL

yf.-